[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От_____18.10.2013г._______№__916______

О внесении изменений в Административный
 регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков
 в аренду  из земель, находящихся в государственной
 или муниципальной собственности на территории
 муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области», утвержденный постановлением

Администрации   муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области»

от 29.03.2012г. №273

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», при Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 08.08.2013 №3,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести изменения в ч.2, п.2.1., п.п.2.1.4. в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 29.03.2012г. №273 заменив слова «не должно превышать 20 минут» на слова «не должно превышать 15 минут».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Тихова Л.Н.).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации муниципального  образования «город Десногорск» Смоленской области и опубликованию в газете «Десна», вступает в силу с момента опубликования.

И.о.Главы Администрации

                                               С.В.Тощев

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.